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A. FAALİYETLERİMİZ 

1. Yasal Süreçler 

Ankara Valiliğince 25 Ağustos 2010 tarihinde 06-098-084 kütük numarası ile 

onaylanarak faaliyetlerine başlayan “Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği” üye sayısı, 

Ocak 2022 itibariyle 52’ye ulaşmıştır.  

Yasal olarak tutulması gereken tüm belgeler Ankara Valiliği Dernekler Daire 

Başkanlığına onaylatılmış, diğer resmî belge ve dokümanlarla birlikte usulüne uygun 

şekilde muhafaza edilmiştir.  

2. Kurumsal İletişim Çalışmalarımız 

Derneğimiz, Dernekler Kanunu’na göre hakkında tüm bilgilerin verildiği, faaliyetlerin 

duyurulduğu, üyelerin tanıtıldığı web sayfası www.tgbd.org.tr adresi üzerinden yayınına 

devam etmektedir.   

01.07.2015 tarihi itibariyle kullanıma açılan web sitemiz aracılığıyla; Derneğimizin ve 

üyelerimizin gerçekleştirdiği faaliyetler, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı başta olmak 

üzere ilgili tüm kurum ve kuruluşların duyuruları ve etkinlikleri düzenli olarak 

yayımlanmaktadır.   

Üyelerimiz, ilgili etkinliklerin duyurularını buradan izleyip, kendi etkinliklerini bu 

siteden de duyurabilmektedir. Ayrıca her üye profil sayfasını güncelleyerek Bölge 

tanıtımını TGBD web sitesi aracılığıyla yapabilmektedir. Derneğimizce hazırlanan rapor, 

sunum, toplantı tutanakları gibi dokümanlar web sitemizde üyelerin paylaşımına 

sunulmaktadır. Site yenilenmesi sırasında tüm üyelerimizden güncel bilgiler alınarak 

ilgili sayfalar revize edilmiştir.  

Derneğimizin ve üyelerimizin haber ve etkinliklerini içeren TGBD e-bülteni, Ocak 

2015’ten itibaren tüm ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılmaya başlanmıştır. E-bülten 

içeriği her ay Dernek üyelerine duyuru yapılarak ay sonuna kadar toplanmakta ve takip 

eden ayın ilk haftası hazırlanarak TGBD web sitesinde yayınlanmaktadır.  

TGBD sosyal medya hesapları aktif olarak kullanılmakta olup hem Derneğimizin hem de 

üyelerimizin faaliyetleri bu platformlarda paylaşılarak daha geniş bir kitleye 

duyurulması sağlanmaktadır.  

Derneğimizin tanıtım faaliyetleri kapsamında, üyelerimizin ve Derneğe ait bilgilerin yer 

aldığı Türkçe ve İngilizce olmak üzere 2 ayrı dilde hazırlanmış katalog, Derneğimiz ile 

temasa geçen kişi/kurum/kuruluşlar ile ihtiyaca göre paylaşılmaktadır.  



 
TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ DERNEĞİ 

2021 YILI FAALİYET RAPORU 
 
 

 3 

Yıl boyunca yazılı ve görsel basında çıkan haberler, sosyal medya ve elektronik posta 

yoluyla, üyelerle ve basın aracılığıyla kamuoyuyla paylaşılmıştır.   

3. Üyeliklerimiz 

Dünya Teknoparklar Birliği (International Association of Science Parks and Areas of 

Innovation (IASP)) ve Yenilikçilik için Dünya Birliği (World Alliance for Innovation-

WAINOVA) üyeliklerimiz devam etmektedir.   

Birçok Teknoloji Geliştirme Bölgesi ve Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği’nin üye 

olduğu bu ağlarda yer almak, Derneğimizin uluslararası camiada tanınırlığını 

arttırmakta ve çeşitli iş birliği fırsatları yaratmaktadır. Bu ağların düzenlediği 

uluslararası etkinliklere Dernek üyelerimiz ile katılmak, Türkiye’de yer alan Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri’nin gelişimini uluslararası boyuta taşımak hem Derneğimize hem de 

üyelerimize güç katmaktadır.  

Bu yapılar tarafından yapılan duyurular/yayınlar arasında üyelerimizin ilgisi dâhilinde 

olanlar tespit edilerek paylaşılmaktadır.  

4. Katılım Gösterdiğimiz Ulusal Etkinlikler/Toplantılar 

 26–27 Ocak 2021 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen “Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Dijitalleşme Sanal Fuarı”na katıldık. 

 

 2–6 Ağustos 2021 tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen Bilişim 500 

Zirvesi’ne katıldık. 

 

 T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü, 2023 yılı 

hedefleri başta olmak üzere önümüzdeki dönem hizmet ihracatı hedeflerine 

ulaşılmasını sağlayacak hızlı işleyen, etkili bir destek mekanizmasının ilgili tüm 

paydaşlarla iş birliği halinde oluşturulması ve uygulanması amacıyla bir çalışma 

yürütmektedir. Bakanlık tarafından hem mevcut devlet yardımı programların 

etkinliğinin artırılmasını hem de sektörel gereksinimler ve gelişmeler doğrultusunda, 

anılan programlar kapsamına alınması gerekli görülen yeni destek unsurlarının 

belirlenmesini sağlayacak önerilerin derlenmesi süreci başlatılmıştır.  

 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin görev alanındaki sektöre/sektörlere ilişkin somut 

ve net öneriler de belirlenmiş, Bakanlığın ilgili birimine iletilmiştir. Ticaret Bakanı 

Sayın Mehmet Muş’un başkanlığında 10 Ağustos 2021 Salı günü ilgili önerilerin 

değerlendirildiği toplantı düzenlenmiş, Derneğimizi temsilen YK Başkanı Faruk 
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İnaltekin toplantıya katılarak bilişim şirketlerine ilişkin ihracat hedefli destekler 

konusunda beklentileri aktarmıştır. 

 14–17 Ekim 2021 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde (İDTM, Yeşilköy, İstanbul) 

Marmara Tanıtım Fuarcılık organizasyonunda, TGBD destekleri ile gerçekleştirilen 

IMEX İstanbul & ISAF Cyber Security Fuarları’na katıldık. 

 

 12 Kasım 2021 tarihinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı himayesinde, Bilişim 

Vadisi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 8. AR-GE ve Tasarım Merkezleri ile Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri Zirvesi’ne katıldık. 

 

 8–10 Aralık 2021 tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen SANTEK-Sanayi ve 

Teknoloji Fuarı’nın yedincisi, “SANTEK Dijital Fuarı”na katıldık. 

 

 10-11-12 Mart 2022 tarihlerinde Sheraton Ankara Hotel & Convention Center’da 

gerçekleştirilen “ISAF Exclusive Fuarı”na katıldık. 

 

Derneği Temsilen Katılım Gösterilen Programlar; 

 TGBD Yönetim Kurulu Başkanı Faruk İnaltekin, 21 Ocak 2021 tarihinde TÜSİAD SD² 

jüri üyeleri arasında yer alarak “Sanayide Dijital Dönüşüm” programına konuk oldu. 

   

 TGBD Yönetim Kurulu Başkanı Faruk İnaltekin, 11 Şubat 2021 tarihinde “Pandemi 

Sonrası Teknoparkların Durumu” konulu yayında Başar Kaya'nın konuğu oldu. 

 

 TGBD Yönetim Kurulu Başkanı Faruk İnaltekin, 19 Nisan 2021 tarihinde Patentlerin 

Ticarileşmesi ve Ekonomik Değere Dönüştürülmesi Webinarı’nda konuşmacı olarak 

yer aldı.   

 

 TGBD Yönetim Kurulu Başkanı Faruk İnaltekin, 24 Mayıs 2021 tarihinde salgın 

sürecinde sanayinin dijitalleşmesi, inovasyon, ağ oluşturma ve yönlendirme 

süreçlerinin değerlendirilmesi amacıyla UNESCO Türkiye Millî Komisyonu tarafından 

düzenlenen “COVID–19 Salgını Sürecinde Sanayide Dönüşüm Sempozyumu”nda yer 

aldı.  

 

 TGBD Yönetim Kurulu Başkanı Faruk İnaltekin, Haziran 2021 tarihinde Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri’nin yapısı, çalışmaları, gelişimi ve önemini TRT Haber’de 

yayımlanan Gün Boyu Haber Bültenleri’nde anlattı. 
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 TGBD Yönetim Kurulu Başkanı Faruk İnaltekin, 2 Ağustos 2021 tarihinde “Bilişim 500 

Haftası” kapsamında düzenlenen “Teknoparkların Bilişimde Gücü” panelinde panelist 

olarak yer aldı.   

 

 TGBD Yönetim Kurulu Başkanı Faruk İnaltekin; 6 Ocak 2022 tarihinde Bilgisayar 

Mühendisleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği, İzmir Ekonomi Üniversitesi, JCI 

Karşıyaka ve Türkiye Bilişim Derneği iş birliğinde İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Konferans Salonu’nda düzenlenen “Girişim Bilişim ve Liderlik Zirvesi”nde konuşmacı 

olarak yer aldı.   

5. Katılım Gösterdiğimiz Uluslararası Etkinlikler 

 28–30 Eylül 2021 tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen “38. IASP Dünya 

Konferansı”na, Derneğimiz adına katılım sağlanmıştır. 

6. Destek Verdiğimiz Ulusal Etkinlikler/İş Birlikleri 

 Gençlerin girişimci zihin yapısına sahip olması ve iş yaşamına aktif katılımlarını 

sağlamak, iş dünyası ile eğitim arasında köprü kurmak amacıyla 1999 yılında kurulan 

Genç Başarı Eğitim Vakfı’nın yürüttüğü “JA StartUp Türkiye” Programı 

desteklenmiştir. 

 

 27 Şubat 2021 tarihinde gerçekleştirilen “Tanış, Paylaş, Geliştir: Girişimcilik 

Ekosistemini Harekete Geçir” mottosuyla hareket edilen, tüm ekosistem 

paydaşlarının 15’er dakikalık seanslarla birebir tanıştığı, girişimcilik odaklı “Harekete 

Geçir” etkinliği desteklenmiştir. 

 

 KOP İdaresi’nin koordinasyonunda 2012 yılında kurulan KOP Bölgesi Üniversiteler 

Birliği (UNİKOP) yeni bir birlikteliğe giderek, UNİKOP üyesi üniversitelerin Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri’nin bir araya gelmesi ile oluşturulan KOP Bölgesi Teknoparklar 

Birliği’ni (TEKNOKOP) kurmuşlardır. Birliğin iş ve işlemleri Derneğimiz tarafından 

desteklenmektedir. 

 

 BT HABER Şirketler Grubu tarafından bu yıl 22. kez gerçekleştirilen “Bilişim 500 

Araştırması” desteklenmiştir. 

 

 1. Uluslararası Teknoloji ve Bilişim Fuarı (IMEX Istanbul), 25. Uluslararası Güvenlik 

Sistemleri, Hizmetleri ve Ekipmanları Fuarı (ISAF Security), 25.Uluslararası Yangın, 

Acil Durum, Arama-Kurtarma Fuarı (ISAF Fire&Rescue), 10. Uluslararası Siber 

Güvenlik, Bilgi ve Ağ Güvenliği Fuarı (ISAF Cyber Security), 10. Uluslararası Akıllı 
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Yaşam ve Akıllı Binalar Fuarı (ISAF Smart Life), 10. Uluslararası İş Güvenliği ve İş 

Sağlığı Fuarı (ISAF Safety&Health), 14-17 Ekim 2021 tarihlerinde İstanbul Fuar 

Merkezi’nde (İDTM, Yeşilköy, İstanbul) Marmara Tanıtım Fuarcılık 

organizasyonunda, TGBD destekleri ile gerçekleştirilmiştir. Marmara Tanıtım 

Fuarcılık ile imzalamış olduğumuz protokol çerçevesinde, Derneğimize üye Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri ve bölgelerde yer alan firmalara özel şartlar dâhilinde, fuarda 

stant açma imkânı sunulmuştur.  

 

13-16 Ekim 2022 tarihinde Marmara Tanıtım Fuarcılık tarafından düzenlenen “IMEX 

Teknoloji ve Bilişim Fuarı” ile “11. Uluslararası Siber Güvenlik, Bilgi ve Ağ Güvenliği 

Fuarı (ISAF Cyber Security Fuarı) için Marmara Tanıtım Fuarcılık ve TGBD arasında 

Sektör - Fuar Dayanışma Protokolü imzalanmıştır. Protokol kapsamında 

Derneğimize üye Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve bölgelerde yer alan firmalara özel 

indirimli fiyatlar ile stant açma imkânı sağlanmaktadır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kocaeli Sanayi Odası’nın 2013 yılında ilkini düzenlediği SANTEK-Sanayi ve Teknoloji 

Fuarı’nın yedincisi, “SANTEK DİGİTAL” adı altında 8–10 Aralık 2021 tarihlerinde 

globalpiyasa.com alt yapısıyla çevrim içi platformda düzenlenmiş olup Derneğimiz 

tarafından desteklenmiştir. 

 

 Ekonomi ve İş Dünyası Portalı Turkishtime’ın gerçekleştirmiş olduğu, Türkiye Ar-Ge 

250 Araştırması; TGBD iş birliği ile Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve verdikleri 

hizmetler iş dünyasının karar vericilerine daha iyi tanıtabilmek için “Teknoparklar 

Özel Bölümü”ne yer verilmiştir. Teknoparklar Özel Bölümü’nde yer almak isteyen 

TGB’ler ve TGB’lerde faaliyet gösteren firmalar, TGBD Üyelerine yönelik indirimli özel 

bütçeden 2020 ve 2021 yılında yararlanmıştır.  

 

 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği (TGBD) ve Onlinekonusmaci.com & Konuşmacı 

Ajansı arasında İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. Bu kapsamda; Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi Yönetici Şirketleri ve bölgelerde yer alan firmalar, Onlinekonusmaci.com 

platformunda yer alan eğitmen ve danışman gibi alanında uzman olan konuşmacıları 
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kendi kurumlarına davet ettiklerinde %25 indirim uygulanacağı üzerine anlaşma 

imzalanmıştır. 

 

 Bilgisayar Mühendisleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği ile araştırma-geliştirme 

ve inovasyon etkinliklerinin geliştirilmesi amacıyla iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

 

 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Derneği üyelerine ve bu bölgelerde 

faaliyet gösteren firmalara; Logo ERP 

(GO Wings, Netsis Wings Entegre, 

Tiger Wings, Netsis Wings alımları ve 

aynı fatura içerisindeki modül, 

artırımlarda geçerli), Logo FÇ, e-

Çözümler (e-fatura, e-arşiv fatura, e-

defter ve kontör alımlarında), Logo 

ekosistem çözümleri, DDH, Logo 

İşbaşı uygulamalarının alımlarında 

%20 indirim olanağı sunulması 

konusunda LOGO Yazılım ile İş Birliği 

Protokolü   imzalanmıştır. 

 

 Huawei Türkiye Ar-Ge Merkezi tarafından geliştirilen Low Code platformu AppCube 

ile akıllı dönüşüm uygulamalarının yanı sıra: 5G, yapay zekâ, makine öğrenmesi 

araştırmaları, Huawei Mobil Servisleri (HMS) gibi yenilikçi ve firmaların dijital 

dönüşümünü ivmelendiren ürün ve çözüm süreçlerinin ele alınacağı, iş birliği 

fırsatlarının değerlendirileceği bir etkinlik düzenlenmektedir.  

 

Etkinlik katılımcılarına AppCube satın alımlarında %40 indirim imkânı sunulmuştur. 

 

 Vodafone, Derneğimize üye Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nde yer alan Kuluçka 

Merkezlerindeki start-up’lara özel teklifler sunmaktadır. Sunulan teklifler görüşme 

aşamasında olup aşağıdaki gibidir; 

Mobil Hat: Kuluçka Merkezlerinde yer alan firmalar için ilk yıl ücretsiz ikinci sene 

taahhütlü fiyatlar 

Sabit İnternet: Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’ndeki şirketlere Metro Ethernet 

paketlerinde Standart fiyatları üzerinden  %50’ye varan indirimler. 

IoT: M2M hatlarında ilk sene ücretsiz ikinci sene taahhütlü fiyatlar  

Bulut: Aylık min. 3.000’lik veri merkezi faturasına, 1.000 TL indirim 
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7. Destek Verdiğimiz Uluslararası Etkinlikler/İş Birlikleri 

1. IASP 2021 Dünya Kongresi 

Derneğimiz; üyesi olduğu International Association of Science Parks and Areas of 

Innovation (IASP) ve ortağı bulunduğu ya da başvuru yaptığı Avrupa Birliği projeleri 

aracılığıyla uluslararası kuruluşlarla iletişim ve iş birliği halindedir. Bu kapsamda; 

üyelerimizin mevcut ihtiyaçları ve durumu doğrultusunda fayda ve katma değer 

sağlayabilecek çeşitli uluslararası iş birlikleri Derneğimiz tarafından koordine 

edilmektedir.  

IASP 2021 Dünya Kongresi, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin uluslararası platformda iş 

birliğini desteklemek amacıyla, 28–30 Eylül 2021 tarihlerinde ücretsiz çevrim içi olarak 

düzenlenmiştir. Kongre her sene olduğu gibi bu senede Derneğimiz tarafından 

desteklenmiştir. 

2. İspanya Bilişim Sektörü Online Bilgilendirme Toplantısı (14 Ekim 2021, 

Perşembe) 

T.C. Ticaret Bakanlığı, T.C. Madrid Büyükelçiliği ve Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Derneği (TGBD) iş birliğiyle 14 Ekim 2021 tarihinde “İspanya Bilişim Sektörü Online 

Bilgilendirme Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda; İspanya bilişim ekosistemi, şirket kurulumu ve destek mekanizmaları, start-

up ekosistemi, yurt dışında birim açmak isteyen firmalara ilişkin bilgilendirmede 

bulunurken, İspanya'da yerleşik Türk firmaları tarafından tecrübe aktarımı yapılarak 

bilişim firmaları için fırsatlar, yatırım ortamı ve Ticaret Bakanlığı’nın uluslararası 

destekleri gibi konularda detaylı bilgi verilmiştir. 

“İspanya Bilişim Sektörü Online Bilgilendirme Toplantısı”na 335 kişi kayıt olmuştur. 
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3. İspanya – Türkiye Teknopark Ekosistemini Tanıma Ziyareti ve APTE TGBD 

İş Birliği Anlaşması (20 Aralık 2021, Pazartesi) 

T.C. Madrid Büyükelçiliği, T.C. Ticaret Bakanlığı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

önderliğinde, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği destekleriyle; Bilkent CYBERPARK, 

ODTÜ Teknokent, YTÜ Yıldız Teknokent, Ostim Teknopark, Marmara Teknokent, Erciyes 

Teknopark ve Göller Bölgesi Teknokent yöneticileri ile birlikte İspanya’nın Malaga 

şehrinde yer alan Endülüs Teknoloji Parkı (PTA), Malaga Üniversitesi (UMA), 

Uluslararası Bilim Parkları ve Yenilik Alanları Birliği (IASP), İspanya Bilim ve Teknoloji 

Parkları Birliği (APTE) ve Malaga Belediye Başkanı’nı ziyaret ettik. 

Ziyaretimizde, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Faruk İnaltekin ve İspanya Bilim ve Teknoloji Parkları Birliği (APTE) Başkanı Sayın 

Felipe Romera Lubias aracılığı ile iki ülke arasında İş Birliği Sözleşmesi imzalandı. 

Sözleşmede, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve kuluçka merkezlerinin yönetimi ve 

geliştirilmesi, her iki tarafın çalışanları için eğitim ve kapasite geliştirme programlarının 

düzenlenmesi, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri yönetimi ve ticarileştirme konularında 

sertifika programları, sempozyum, konferans ve eğitim seminerlerinin düzenlenmesi ve 

üye Teknoloji Geliştirme Bölgeleri/Bilim ve Teknoloji Parkları bağlantılarının 

geliştirilmesi açısından önemli maddeler bulunmaktadır. 

Temel amacı, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin tanıtılması ve yaygınlaştırılması, 

teknolojik ilerleme ve ekonomik faaliyetler için iş birliği yapmak olan Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri Derneği ve İspanya Bilim ve Teknoloji Parkları Birliği, uluslararası 

inovasyon ve girişimcilik projelerine yönelik iş birliği fırsatlarının geliştirilmesi için 

çalışmalarına devam edecektir. 
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8. Yürütülen Proje ve Programlar 

8.1.   TGBD Akademi Eğitim Programı 

Derneğimizin başlıca amaçlarından biri olan Türkiye’deki Teknoloji Geliştirme 

Bölgeleri’nin gelişimine yönelik eğitimlerin düzenlendiği “TGBD Akademi Programı” 

2015 yılında başlatılmıştır. Program kapsamında, 2015-2022 döneminde toplam 11 

eğitim gerçekleştirilmiştir.  

2021 yılında düzenlenen eğitimler; 

1. Teknokent Yönetiminin Temelleri Eğitimi (15 Haziran 2021, Salı) 

15 Haziran 2021 tarihinde Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nde sunulan mali teşvik 

uygulamaları (mevcut teşvikler, vergi sistemi, istisnalar ve muafiyetler), firma kabul ve 

proje değerlendirme süreçleri, ön kuluçka, kuluçka ve hızlandırıcı programların 

tasarlanması ve uygulanması konularının örnek olaylarla ele alındığı ‘’Teknokent 

Yönetiminin Temelleri Eğitimi” çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. TGBD Akademi’nin 

9. eğitiminde; Ar Ge ve Teknokent Genel Müdürü/SMMM Güven Ayyıldız, İTÜ ARI 

Teknokent Pazarlama ve İş Geliştirme Direktörü Arzu Eryılmaz, ODTÜ Teknokent 

Strateji ve Uyumluluk Birim Yöneticisi Aysel Şahin Dal çeşitli mevzuat başlıklarında bilgi 

vermek üzere gönüllü eğitmen olarak yer almışlardır. Eğitime, 90 kişi katılım 

sağlamıştır.   

 

 

 

 

 

 

 

2. Teknokentlerde; Muhasebe Vergi ve SGK Uygulamaları, İş Hukuku ve Sınai 

Mülkiyet Hakları Yönetimi Eğitimi (1 Temmuz 2021, Perşembe) 

1 Temmuz 2021 tarihinde Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nde sunulan mali teşvik 

uygulamaları (mevcut teşvikler, vergi sistemi, istisnalar ve muafiyetler), iş hukuku, sınai 
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mülkiyet hakları (marka, patent/faydalı model, tasarım) konularının örnek olaylarla ele 

alındığı “Teknokentlerde; Muhasebe Vergi ve SGK Uygulamaları, İş Hukuku ve Sınai 

Mülkiyet Hakları Yönetimi Eğitimi” çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. TGBD 

Akademi’nin 10. eğitiminde; Ar Ge ve Teknokent Genel Müdürü/SMMM Güven Ayyıldız, 

Su Hukuk Danışmanlık Bürosu Avukat Eda Nur Özer, ATO Meclis Üyesi Yetkin 

Danışmanlık & Patent Genel Müdürü Belgin Sağdıç çeşitli mevzuat başlıklarında bilgi 

vermek üzere gönüllü eğitmen olarak yer almışlardır. Eğitime, 50 kişi katılım 

sağlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

Her iki eğitimde, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve bölgelerde yer alan firmalara özel 

düzenlenmiş olup daha çok ortak sorunlar ele alınmıştır. Eğitimlerimize, TGBD üyesi 

Teknoloji Geliştirme Bölgesi yönetici şirket personelleri ücretsiz katılım sağlamıştır. 

Tüm katılımcılarımıza “Eğitime Katılım Sertifikası” düzenlenerek iletilmiştir. 

3. TGBD Akademi Online Eğitim: Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Mevzuatındaki Son Gelişmeler, %2 Yatırım Yükümlülüğü, Dışarıda 

Geçirilen Süreler (25 Şubat 2022, Cuma) 

10 Şubat 2022 tarihinde, 31746 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Teknoloji Geliştirme 

Bölgeleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 

değerlendirildiği ücretsiz, çevrim içi eğitim düzenlenmiştir. 

TGBD Akademi’nin 11. eğitiminde; Ar Ge ve Teknokent Genel Müdürü/SMMM Güven 

Ayyıldız, çeşitli mevzuat başlıklarında bilgi vermek üzere gönüllü eğitmen olarak yer 

almıştır. Eğitime, 553 kişi kayıt yaptırmıştır. 
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Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin gelişimine destek olmak ve yönetim kalitesini 

artırmak amacıyla düzenlenen TGBD Akademi Eğitim Programının 2022 yılında da 

devam ettirilmesi planlanmaktadır.  

       8.2.   TGB'ler Arası Mentorluk Programı 

Derneğimiz, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri arasındaki bilgi ve tecrübe paylaşımını 

hızlandırmak amacıyla 2017 Ekim ayında “TGB’ler Arası Mentorluk Programı”nı 

başlatmıştır. Programın amacı, olgun Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin (Mentor) bilgi, 

tecrübe ve iyi uygulama örneklerini yeni kurulan ve gelişmekte olan Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri (Menti) ile paylaşarak onların gelişim süreçlerine katkı sağlamaktır.  

2021 yılını kapsayan programlar; 

1. TGB’ler Arası Mentorluk Programı (Temmuz 2020 - Aralık 2020) 

Programın dördüncü aşaması; Haziran 2020 itibariyle T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlıg ı 

himayelerine alınmıştır. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlıg ı Ar-Ge Teşvikleri Genel 

Mu du rlu g u  mentor ve menti eşleştirmelerini oluşturmuş, su rece ilişkin koordinasyon 

yine Derneg imiz tarafından yu ru tu lmu ştu r. Program, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlıg ı 

vasıtası ile tu m Teknoloji Geliştirme Bo lgeleri’ni kapsar hale gelmiştir. 

Programın dördüncü aşaması; Temmuz 2020 döneminde 34 mentor TGB, 58 menti 

TGB’nin katılımı ile başlatılmış olup, Aralık 2020 döneminde son bulmuştur. Program; 

mevzuat (yeni gelişmeler, uygulama örnekleri), tesis yönetimi (Yönetici Şirket 

organizasyon yapısı, temizlik ve güvenlik hizmetleri vb.), katma değerli hizmet (kuluçka 

merkezi, eğitimler, hızlandırıcılar, heyetler vb.) konuları üzerine saha ziyaretleri, geçici 

personel ağırlama ve dönemsel toplantı yöntemleri ile gerçekleştirilmiştir.  

Programın sonunda, 165 adet “Mentor-Menti Aylık Görüşme Takip Formu” ve 48 adet 

“Mentor-Menti Yıl Sonu Faaliyet Raporu” TGB’ler tarafından hazırlanarak Derneğe 

iletilmiştir. Bu veriler çerçevesinde, program sonuç raporu hazırlanmış, Şubat 2021 

döneminde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğü 

değerlendirmelerine sunulmuştur. 

2. TGB’ler Arası Mentorluk Programı (Temmuz 2021-Aralık 2021) 

Programın beşinci aşaması, Temmuz 2021-Aralık 2021 do neminde 39 mentor TGB, 62 

menti TGB’nin katılımı ile gerçekleştirilmiş olup, toplam da 62 mentorluk ilişkisi 

oluşturulmuştur.  
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Mentor ve menti eşleştirmeleri sonrasında Teknoloji Geliştirme Bo lgeleri ile programın 

işleyişi ve raporların hazırlanması hakkında bilgilendirme duyuruları paylaşılmış. Ayrıca 

Mentor TGB’ler telefon ile aranarak bilgi verilmiş ve bazı toplantılara katılım 

sag lanmıştır. 

Programın sonunda, 126 adet “Mentor-Menti Aylık Görüşme Takip Formu” ve 46 adet 

“Mentor-Menti Yıl Sonu Faaliyet Raporu” TGB’ler tarafından hazırlanarak Derneğe 

iletilmiştir. Bu veriler çerçevesinde, program sonuç raporu hazırlanmış ve T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlıg ı Ar-Ge Teşvikleri Genel Mu du rlu g u  deg erlendirmelerine 

sunulmuştur.  

TGB'ler Arası Mentorluk Programı’nın kapsamı geliştirilerek 2022 yılında da devam 

ettirilmesi planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

       8.3.   Tecrübe Transferi Programı  

T.C. Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü destekleri ile yürüttüğümüz Tecrübe 

Transferi Programı; Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nde yer alan yeni veya özverili 

girişimcileri, Ankara ve İstanbul’daki Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nde bulunan 

tecrübeli girişimcilerle bir araya getirerek, 1 ay süreyle bilgi ve deneyim kazanma fırsatı 

sunmaktadır. 

İlk üç pilot uygulamamızda yer alan 14 girişimci; Hacettepe Teknokent, Bilkent 

CYBERPARK, ODTÜ Teknokent, Gazi Teknopark, Ostim Teknopark, İTÜ ARI Teknokent, 

İstanbul Teknokent’te 1 ay çalışma olanağı bulmuşlar ve programdan memnuniyetlerini 

belirtmişlerdir.  

4. Tecrübe Transferi Programı’nı gerçekleştirebilmek için gerekli fonun sağlanması ve 

desteklenmesi hakkında T.C. Ticaret Bakanlığı ile anlaşmaya varılmıştır. T.C. Ticaret 
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Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge 

Teşvikleri Genel Müdürlüğü ile koordinasyon içinde yürütmeyi planladığımız program, 

pandemi koşulları sebebi ile fiziksel ortamda gerçekleştirilemeyeceği için bir süreliğine 

ertelenmiştir.  

       8.4.   Bölgesel TGB Sohbetleri 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin bölgesel olarak toplandığı, mevcut durumların ve 

güncel gelişmelerin konuşulduğu, bilgi ve tecrübe paylaşımının yapıldığı, Derneğimiz ve 

ilgili kamu kurumlarından beklentilerin görüşüldüğü, mevzuat konularına ve öngörülere 

değindiğimiz çevrim içi sohbet etkinlikleridir.  

Toplantılara, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri yönetici şirketlerinde yer alan üst düzey 

temsilciler (genel müdür, genel müdür yardımcısı) katılım sağlamaktadır.  

 27 Nisan 2021, Salı günü gerçekleştirilen “Bölgesel TGB Sohbetleri” toplantısına, 

Marmara Bölgesi’nde (Trakya İstanbul) yer alan 13 TGB davet edilmiştir. Toplantıya 7 

TGB katılım sağlamıştır. 

 

 29 Nisan 2021, Perşembe günü gerçekleştirilen “Bölgesel TGB Sohbetleri” 

toplantısına, Karadeniz Bölgesi’nde yer alan 11 TGB davet edilmiştir. Toplantıya, 6 

TGB katılım sağlamıştır. 

 

 4 Mayıs 2021, Salı günü gerçekleştirilen “Bölgesel TGB Sohbetleri” toplantısına, Ege 

Bölgesi’nde yer alan 10 TGB davet edilmiştir. Toplantıya, 8 TGB katılım sağlamıştır. 

 

 6 Mayıs 2021, Perşembe günü gerçekleştirilen “Bölgesel TGB Sohbetleri” toplantısına, 

Marmara Bölgesi’nde (Gebze Körfez Bölümü) yer alan 11 TGB davet edilmiştir. 

Toplantıya, 8 TGB katılım sağlamıştır. 

 

 20 Mayıs 2021, Perşembe günü gerçekleştirilen “Bölgesel TGB Sohbetleri” 

toplantısına, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde yer alan 9 TGB davet 

edilmiştir. Toplantıya, 6 TGB katılım sağlamıştır.  

 

 25 Mayıs 2021, Salı günü gerçekleştirilen “Bölgesel TGB Sohbetleri” toplantısına, 

Akdeniz Bölgesi’nde yer alan 11 TGB davet edilmiştir. Toplantıya 7 TGB katılım 

sağlamıştır.   
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 27 Mayıs 2021, Perşembe günü gerçekleştirilen “Bölgesel TGB Sohbetleri” 

toplantısına, Doğu İç Anadolu Bölgesi’nde yer alan 9 TGB davet edilmiştir. Toplantıya, 

5 TGB katılım sağlamıştır. 

 

 28 Mayıs 2021, Cuma günü gerçekleştirilen “Bölgesel TGB Sohbetleri” toplantısına, 

Batı İç Anadolu Bölgesi’nde yer alan 13 TGB davet edilmiştir. Toplantıya, 9 TGB 

katılım sağlamıştır.   

 

 Bölgesel TGB Sohbetleri çerçevesinde Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde yer 

alan TGB’ler, “Mentor Havuzu” ve “Yetenek Matrisi” konularında neler 

yapılabileceğine ilişkin ortak çalışmaları değerlendirmek üzere 24 Haziran 2021 

tarihinde ikinci bir toplantı daha yapmak istemişlerdir. Toplantıya 7 TGB katılım 

sağlamıştır.   

O zetle; 2021 yılı içerisinde 9 bo lgesel toplantı gerçekleştirilmiştir ve toplantılara 63 TGB 

katılım sag lamıştır.  

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin ortak sorunlarını anlamak, bilgi ve tecrübe 

paylaşımını artırmak amacıyla düzenlenen Bölgesel TGB Sohbetleri’nin 2022 yılında da 

devam ettirilmesi planlanmaktadır.  

       8.5.   Tematik Sohbetler  

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ile ilgili değişimler göz önünde bulundurularak ihtiyaç 

duyulan konu, alan üzerine yoğunlaştırılmış, mevcut durumların ve güncel gelişmelerin 

konuşulduğu, alanında uzman kurum/kuruluş/kişi tarafından sunulan çevrim içi 

bilgilendirme toplantılarıdır.    

1. Teknopark Kanunundaki Yeni Düzenlemeler ve Ekosisteme Etkileri Eğitimi 

(5 Şubat 2021, Cuma ve 19 Şubat 2021, Cuma) 

Sistem Global iş birliğinde 5 Şubat 2021 ve 19 Şubat 2021 tarihlerinde “Teknopark 

Kanunu’ndaki Yeni Düzenlemeler ve Ekosisteme Etkileri Eğitimi” düzenlenerek; 3 Şubat 

2021 tarihinde güncellenen “4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu” 

hakkında bilgi verilmiştir.  

Eğitim içeriği; 

 Teknopark firmalarının istisna edilen kazançlarının girişimcilere sermaye olarak 

konulması şartı, 

 Teknoparklarda ücretten doğan istisnalarla ilgili bordrolama sisteminde yapılan 

değişiklik, 
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 Teşviklerin süresinin uzatılması, 

 Dışarıda eğitim için geçirilen sürelerdeki en az 1 yıllık çalışma şartında yapılan 

değişiklik, 

 Teknoparklarda destek personeli teşvik uygulamasındaki değişiklik, 

 Esnek çalışma için getirilen yeni düzenlemeler, 

 TGB içindeki teknoloji şirketlerine yatırım yapılması nedeniyle sağlanan “Sermaye 

Desteği”nin genişletilmesi ile ilgili yeni düzenlemeler. 

5 Şubat 2021 tarihinde düzenlenen “Teknopark Kanunu’ndaki Yeni Düzenlemeler ve 

Ekosisteme Etkileri Eğitimi”ne 500 kişi kayıt olmuştur. 

19 Şubat 2021 tarihinde düzenlenen “Teknopark Kanunu’ndaki Yeni Düzenlemeler ve 

Ekosisteme Etkileri Eğitimi”ne 500 kişi kayıt olmuştur. 

2. Yeni Af Kanunu TGB Firmalarına Neler Getiriyor? (22 Haziran 2021, Salı) 

Sistem Global iş birliğinde, 7326 Sayılı Af Yasası’nın getirdiği düzenlemelerin TGB 

firmalarına etkilerinin konuşulduğu “Yeni Af Kanunu TGB Firmalarına Neler Getiriyor?” 

başlıklı webinar düzenlenmiştir. 

Webinar içeriği; 

 Devam eden dava ve vergi incelemelerinin sonlandırılması 

 Gelir, kurumlar, KDV ve muhtasar vergilerinde matrah artırımı 

 Kasa, ortak cari ve ilgili diğer hesaplara ilişkin düzeltme imkânı 

 Emtia ve demirbaş stoklarına ilişkin düzeltme imkânı 

 Gayrimenkul ve amortismana tabi kıymetlerin yeniden değerlemesi 

Etkinliğe, 135 kişi kayıt olmuştur. 

3. Patent: Şirketinizdeki Gizli Hazine (7 Eylül 2021, Salı) 

Sistem Global iş birliğinde "Patent: Şirketinizdeki Gizli Hazine" başlıklı webinar 

düzenlenmiştir. 

Webinar içeriği: 

 “Değer” kavramı ve patent değerini belirleme 

 Patentin mali ve finansal faydaları 

 Patentin, finansmana erişim aracı olarak kullanımı ve iyileştirme önerileri 

 Patentin mali tablolardaki yeri patentin şirket değerine ve yatırıma etkisi (yatırım 

almak isteyen, halka açılma planı olan veya halka açık şirketler için) 

 Patent edinim destekleri hakkında bilgi 
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4. Hukuki ve Mali Açıdan, GSYF Dünyası (7 Ekim 2021, Perşembe) 

Sistem Global iş birliğinde Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nun (GSYF) tüm yönleriyle 

değerlendirildiği "Hukuki ve Mali Açıdan, GSYF Dünyası" başlıklı webinar 

düzenlenmiştir. 

Webinar içeriği: 

 Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (GSYF) nedir, nasıl kurulur? Faaliyet alanları 

nelerdir? 

 GSYF'lerin ve GSYF yatırımcılarının kazandığı vergi avantajları 

 GSYF'ye yatırım süreçleri simülasyonları 

 Ar-Ge merkezi ve Teknoparklar’daki firmaların GSYF'lere yatırım yapması  

 Örnek uygulama ve vergi kazancı hesaplaması 

Etkinliğe, 81 kişi kayıt olmuştur. 

5. Dijital Dönüşüm Yatırımları için Hamle Programı ve Fırsatlar (27 Ekim 

2021, Çarşamba)  

 

Sistem Global Danışmanlık iş birliğinde, HAMLE programının kapsamı, sağladığı 

destekler ve başvuru esnasında dikkat edilmesi gereken hususların ele alındığı "Dijital 

Dönüşüm Yatırımları için Hamle Programı ve Fırsatlar" başlıklı webinar düzenlenmiştir. 

 

Webinar içeriği:   

 HAMLE programı nedir? Hangi destek ve hibe olanaklarını içerir? 

 Dijital Dönüşüm Ürünleri için fırsatlar nelerdir? 

 Öncelikli alanlar nelerdir? Süreç nasıl işler? 

 Başvuru esnasında nelere dikkat edilmesi gerekmektedir? 

 Bu program yatırımcılara hangi avantajları sağlanmaktadır? 

 HAMLE Kapsamında TÜBİTAK ve KOSGEB destekleri nelerdir? 

 Programa teknik ve mali yaklaşım. 

6. Her Yönüyle Girişim Sermayesi Yatırım Fonları (16 Aralık 2021, Perşembe) 

24 Portföy iş birliğinde “Her Yönüyle Girişim Sermayesi Yatırım Fonları” başlıklı 

webinar düzenlenmiştir. 

Webinar içeriği: 

 GSYF nedir? 

 GSYF hukuki altyapısı 

 GSYF kuruluş ve işleyişi 
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 GSYF özellikleri ve avantajı 

 Vergisel açıdan GSYF 

 Türkiye’de GSYF 

Etkinliğe, 80 kişi kayıt yaptırmıştır. 

O zetle; 2021 yılında; 6 tane “Tematik Sohbet” gerçekleştirilmiştir. Etkinliklere, 1500 

kişiden fazla katılım olmuştur.   

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin ihtiyaçları doğrultusunda düzenlenen “Tematik 

Sohbet” etkinliklerinin 2022 yılında da devam ettirilmesi planlanmaktadır.   

       8.6.   Bilgi Günleri 

1. Ufuk Avrupa Programı Teknoloji ve Yenilik Destekleri Tanıtım ve 

Bilgilendirme Toplantısı (20 Nisan 2021, Salı)  

  

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), Ankara Üniversitesi Teknokent iş birliğinde ve Ankara 

Üniversitesi Teknokent ev sahipliğinde hibrit (fiziki ve çevrim içi katılım) olarak “Ufuk 

Avrupa Programı Teknoloji ve Yenilik Destekleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı” 

düzenlenmiştir. 

 

Toplantıda, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Yönetici Şirketleri’ne, Teknoloji Geliştirme 

Bölgeleri’nde yer alan firmalara ve Teknoloji Transfer Ofisleri’ne Ufuk Programı ve AB 

Programları hakkında bilgi verilmiştir. Toplantı, önümüzdeki yıllarda Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri Yönetici Şirketleri’nin ve Teknoloji Transfer Ofisleri’nin uluslararası 

proje destekleri ve özellikle AB Programları konusundaki performansını arttırmak 

amacıyla düzenlenmiştir. Toplantıya, 221 kişi kayıt yaptırmıştır. 

 

2. Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Mobilite Çağrısı Tanıtım ve 

Bilgilendirme Toplantısı (26 Mayıs 2021, Çarşamba) 

 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliği ile “Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi 

Programı, Mobilite Çağrısı Tanıtım Toplantısı“ düzenlenmiştir. 

 

Toplantıda, Türkiye’de katma değerli üretimin artırılması amacı doğrultusunda, 

Bakanlık ve bağlı/ilgili kuruluşlar tarafından sağlanan destek ve teşviklerin, tek 

pencereden yönetilerek orta-yüksek ve yüksek teknoloji seviyeli sektörlere 

yoğunlaştırılmasına yönelik özel bir teşvik programı olan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamle 
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Programı’nın Mobilite Çağrısı hakkında bilgi verilmiştir. Toplantıya, 96 kişi kayıt 

yaptırmıştır. 

 

3. KOSGEB Mikro ve Küçük Ölçekli İşletmelere Hızlı Destek Programı (İkinci 

Başvuru Dönemi) Bilgilendirme Toplantısı (25 Haziran 2021, Cuma)  

 

KOSGEB Sincan Müdürlüğü iş birliğinde “KOSGEB Mikro ve Küçük Ölçekli İşletmelere 

Hızlı Destek Programı (İkinci Başvuru Dönemi) Bilgilendirme Toplantısı” Ankara’da yer 

alan TGB’lere özel düzenlenmiştir. 

 

Covid-19 salgınından etkilenen imalat ve bilimsel Ar-Ge sektörlerindeki mikro ve küçük 

işletmeler ile 2017 ve sonrasında kurulmuş imalat, bilgisayar programlama ve bilimsel 

Ar-Ge sektörlerindeki yenilikçi genç işletmelere sağlanan sermaye desteği hakkında bilgi 

verilmiştir. Toplantıya, 51 kişi kayıt yaptırmıştır. 

 

4. KOSGEB Mikro ve Küçük Ölçekli İşletmelere Hızlı Destek Programı (İkinci 

Başvuru Dönemi) Bilgilendirme Toplantısı (30 Haziran 2021, Çarşamba) 

 

T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

(KOSGEB) iş birliğinde “KOSGEB Mikro ve Küçük Ölçekli İşletmelere Hızlı Destek 

Programı (İkinci Başvuru Dönemi) Bilgilendirme Toplantısı” düzenlenmiştir. 

 

Covid-19 salgınından etkilenen imalat ve bilimsel Ar-Ge sektörlerindeki mikro ve küçük 

işletmeler ile 2017 ve sonrasında kurulmuş imalat, bilgisayar programlama ve bilimsel 

Ar-Ge sektörlerindeki yenilikçi genç işletmelere sağlanan sermaye desteği hakkında bilgi 

verilmiştir. Toplantıya, 132 kişi kayıt yaptırmıştır. 

 

5. Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı 2021-2 Proje Teklif Çağrısı 

Bilgilendirme Toplantısı (14 Ocak 2022, Cuma) 

T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

(KOSGEB) iş birliğinde “Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı 2021-2 Proje Teklif 

Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya, 178 kişi kayıt yaptırmıştır. 

O zetle; 2021 yılında; 5 tane “Bilgi Gu nu ” gerçekleştirilmiştir. Bu etkinliklere 500 kişiden 

fazla katılım olmuştur.   

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin ihtiyaçları doğrultusunda düzenlenen etkinliklerin 

2022 yılında da devam ettirilmesi planlanmaktadır.  
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       8.7.   Teknokentler Konuşuyor Programı 

TGBD Üyesi Teknopark ve Teknopark firmalarının doğrudan (Covid-19 ile ilgili sorunları 

çözmek) ve dolaylı (aksamalar ve insanların yaşamları üzerindeki etkiyle ilgili sorunları 

çözmek) Covid 19 çözümlerini ön plana çıkartmak, bu alandaki projeleri ve TGB’leri 

tanıtmak amacıyla Haziran 2020 tarihinde ICT Media ile iş birliği içerisinde başlattığımız 

“Teknokentler Konuşuyor” programı, her Cumartesi Teknoloji Geliştirme Bo lgeleri 

Derneg i ve ICT Media TV YouTube Kanalları u zerinden yayımlanmaktadır.  

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nde bulunan firmalar bu zorlu süreçte hızlı ve dinamik 

cevaplar vererek, Bölgelerde üretilen teknolojinin; potansiyelini, kalitesini ve 

işlevselliğini ön plana çıkartmaya devam etmektedir. Firmaların ürün ve fikirleri ile 

pandemi sürecinde sundukları katma değerin önemini göstermek amacı ile tasarlanan 

bir programdır.  

TGB’lerde geliştirilen, Koronaviru s ile mu cadelede katkı sag layacak projelerin tanıtıldıg ı 

programın ilk bo lu mu , 27 Haziran 2020 tarihinde yayımlanmıştır. Programa, 64 TGB 

yo netici şirketi/firma davet edilmiş, firmaların yapısı ve u ru nleri hakkında bilgi 

verilmiştir. 

Programın yapısı değerlendirilerek farklı formatlarda devam ettirilebilir. 

       9.      Yasal Mevzuat ve TGB’leri İlgilendiren Konularda Yürütülen Faaliyetler 

 Derneğimiz, özellikle Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu ve Uygulama Yönetmeliği 

konusunda T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı başta olmak üzere; ilgili kurum ve 

kuruluşlarla yasal çerçeve kapsamında görüş alışverişinde bulunmaktadır. 

 

 3 Şubat 2021 tarihinde ve 31384 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “7263 sayılı 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun” ile “4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu”nda değişiklikler 

yapılmıştır.  

Kanun değişikliği sonrasında; 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu 

Uygulama Yönetmeliği’ne ilişkin güncelleme çalışmaları T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğü tarafından başlatıldığı dönemde, değişen 

kanun ve mevcut yönetmelik çerçevesinde yönetmeliğe girdi olarak eklenmesi 

istenen hususlar Derneğimiz aracılığı ile TGB’ler tarafından toplanarak 

değerlendirilmiş, Mart 2021 döneminde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na öneri 

niteliğinde sunulmuştur. 
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 Ayrıca, Yo netmelig in yayınladıg ı 10 Şubat 2022 tarihine kadar, Bakanlıg ımız ile yakın 

temasta bulunarak firmalar ve TGB yo netimlerinin daha da desteklenmesi amacıyla 

yo netmelig in gelişimi takip edilmiştir.  

 

 T.C. Ticaret Bakanlıg ı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Mu du rlu g u , 2023 yılı 

hedefleri başta olmak u zere o nu mu zdeki do nem hizmet ihracatı hedeflerine 

ulaşılmasını sag layacak hızlı işleyen, etkili bir destek mekanizmasının ilgili tu m 

paydaşlarla iş birlig i halinde oluşturulması ve uygulanması amacıyla bir çalışma 

yu ru tmektedir. Bakanlık tarafından hem mevcut devlet yardımı programların 

etkinlig inin artırılmasını hem de sekto rel gereksinimler ve gelişmeler dog rultusunda, 

anılan programlar kapsamına alınması gerekli go ru len yeni destek unsurlarının 

belirlenmesini sag layacak o nerilerin derlenmesi su reci başlatılmıştır.  

 

Teknoloji Geliştirme Bo lgeleri’nin go rev alanındaki sekto re/sekto rlere ilişkin somut 

ve net o neriler de belirlenmiş, Bakanlıg ın ilgili birimine iletilmiştir. Ticaret Bakanı 

Sayın Mehmet Muş’un başkanlıg ında 10 Ag ustos 2021 Salı gu nu  ilgili o nerilerin 

deg erlendirildig i toplantı du zenlenmiş, Derneg imizi temsilen katılım olmuştur. 

 

 Avrupa Birlig i (AB) ile u lkemiz arasındaki iş birlig i su recinin o nemli bileşenlerinden 

birisini "Katılım O ncesi Mali Yardım Aracı” (Instrument for Pre-accession Assistance - 

IPA) olarak bilinen ve 2007 yılından beri uygulanan mali destek sistemi 

oluşturmaktadır. 

 

IPA III kapsamında desteklenmesi o ngo ru len Aksiyonların 2021-2022 yılları 

programlaması tamamlanmış olup, 2023-2024 yıllarına ilişkin Stratejik Çerçeve 

oluşturulmaktadır. Bu amaçla Stratejik Çerçeve’de yer alan/alacak aksiyon o nerileri 

Derneg imiz tarafından TGB’lerin go ru şu  alınarak son haline getirilmiş, T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlıg ı Avrupa Birlig i Dış I lişkiler Genel Mu du rlu g u  ile paylaşılmıştır. 

Ayrıca konu ile ilgili du zenlenen çevrim içi toplantılara katılım sag lanarak TGB’lerden 

toplanan ve deg erlendirilen talepler sunulmuştur. 

 

 Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticaretinin Desteklenmesi hakkındaki karar uyarınca, 2022 

yılında “Desteklenen Bireysel Organizasyonlar” listesine eklenmesi ve destek 

kapsamına alınmasında tarafımızca yarar görülen organizasyonlara ilişkin 

görüşlerimiz T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü 

Bilişim, Yazılım, Dijital ve İletişim Hizmetleri Daire Başkanlığı ile paylaşılmıştır. 

 

 T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü, 2023 yılı 

hedefleri başta olmak üzere önümüzdeki dönem hizmet ihracatı hedeflerine 
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ulaşılmasını sağlayacak hızlı işleyen, etkili bir destek mekanizmasının ilgili tüm 

paydaşlarla iş birliği halinde oluşturulması ve uygulanması amacıyla yürütülen 

çalışmalar Derneğimiz tarafından desteklenmiştir. 

 

Bu çerçevede Bakanlık tarafından, hem mevcut devlet yardımı programlarının 

etkinliğinin artırılmasını hem de sektörel gereksinimler ve gelişmeler doğrultusunda, 

anılan programlar kapsamına alınması gerekli görülen yeni destek unsurlarının 

belirlenmesini sağlayacak öneriler Deneğimiz tarafından TGB’lerden toplanmış ve 

değerlendirilmiştir. İlgili öneriler, tüm yönleriyle ve tek tek değerlendirilerek Ağustos 

2021 döneminde Bakanlığa sunulmuştur. 

 

 T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü 

ile Bilgi ve İletişim Sektörüne yönelik görüşlerimiz yazılı olarak paylaşılmıştır. Kurum 

tarafından düzenlenen Bilgi ve İletişim Sektörüne yönelik görüşlerin sözlü olarak 

bildirildiği çevrim içi toplantıya katılarak Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’ndeki Bilgi ve 

İletişim Sektörü hakkında bilgi verilmiştir.  

 

 10 Şubat 2022 tarihinde, 31746 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik” ile “4691 Sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygulama 

Yönetmeliği”nde yapılan değişiklikler konusunda üyelerimize bilgi verilerek, eğitim 

düzenlenmiştir. 
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B. YENİ DÖNEMDE YAPILMASI PLANLANAN ÇALIŞMALAR 

Yeni dönemde, Derneğimize üye olmamış TGB yönetici şirket üyeliklerinin sağlanması 

çalışmalarının sürdürülmesi planlanmaktadır. 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’ne yönelik her türlü yasa ve yönetmelikle ilgili öneri ve 

fikir oluşturulması çalışmalarına yeni dönemde de titizlikle devam edilecektir. 

Yayımlanan TGB Kanun değişikliği kapsamında ilgili Bakanlıklarla yöntem ve uygulama 

ile ilgili çalışmalar takip edilecektir.  

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri yönetimleri arasında bilgi paylaşımının arttırılmasına 

yönelik toplantılar ve etkinlikler düzenli olarak Dernek tarafından yürütülecek ve bu 

faaliyetlerin sürekliliği sağlanacaktır. Ayrıca TGB yönetimleri çalışanlarının, 

uygulamalar, yeni yasal düzenlemeler gibi konularda TGBD-Akademi kapsamında eğitim 

almalarına yönelik faaliyetlerin de Dernek tarafından düzenlenmesine devam edilmesi 

planlanmaktadır.   

TGB’ler Arası Mentörlük Programı’nın geliştirilerek devam ettirilmesi planlanmaktadır.  

Derneğin kurumsallaşması ile ilgili çalışmalara devam edilerek kamuoyunda 

profesyonel algı oluşturmak amaçlı faaliyetler ve lobi faaliyetlerinin ağırlık kazanması 

için çalışılacaktır. 

Ayrıca yıl içerisinde, çalıştaylar ve seminerler organize edilerek, uluslararası ağlarda 

daha fazla görünürlük sağlanması, ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş 

birliklerinin sağlanmasına ağırlık verilecektir.  

Sivil Toplum Kuruluşlarının başvurabileceği destek programlarının takip edilmesi ve 

uygun proje başvurularının yapılması planlanmaktadır.  

Teknokent mevzuatının anlaşılması, uygulamadaki aksaklıkların giderilmesi, iş 

birliklerinin geliştirilmesine katkı sağlayarak standardizasyonun sağlanması amacı ile 

kurumsal kapasiteyi artıracak eğitimlerin verileceği “TGBD Akademi Eğitim Serisi” 

programının Kalkınma Ajansları Teknik Destek Programı kapsamında başlatılması 

planlanmaktadır.  

Bunlara ek olarak deneyim paylaşımı sağlamaya ve Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

arasında iş birliğini artırmaya yönelik etkinliklerin düzenlenmesi yeni dönemde 

üzerinde durulması gereken önemli bir konudur. 
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C. 2021 YILSONU MALİ DURUMU  

 

Derneğin, 01/01/2021–31/12/2021 tarihleri arasındaki hesap özeti: 

 

GİDERLER (TL) GELİRLER (TL) 
Önceki Yıldan Devreden 
Borç 

:    3.045,66 Önceki Yıldan Devreden 
Gelir 

a) Kasa          :   
b) Banka       : 150.322,88 
c) Alacaklar  : 905,69 

:   151.228,57 

Genel Giderler :    18.016,59 Üye Ödentileri :   126.300,00 
Personel Giderleri :    83.723,81 Finansal Gelirler :   41.663,59 
Amaç ve Hizmet 
Giderleri 

:    22.679,10 İktisadi İşletme Gelirleri : 

Diğer Giderler :      Bağış ve Yardımlar :   36.194,92 

Kasa :      Devlet Katkıları :   3.750,33 
Banka :    233.601,64 Diğer Gelirler :    
Menkul Kıymetler :     Borçlar :   3.257,57 
Alacaklar :    1.328,18   : 
Genel Toplam :    362.394,98 Genel Toplam :   362.394,98 
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Saygılarımızla, 

TGBD Yönetim Kurulu; 

 

1. BİLKENT CYBERPARK Genel Müdürü  

              Faruk İNALTEKİN 

 

Başkan 

2. OSTİM TEKNOPARK Genel Müdürü 

              Dr. Derya ÇAĞLAR 

 

Başkan Yrd. 

3. TRABZON TEKNOPARK Genel Müdürü 

Ömer KURNAZ 

 

Sekreter 

4. GÖLLER BÖLGESİ TEKNOKENT Genel Müdürü 

              Prof. Dr. Serdal TERZİ 

 

Sayman 

5. FIRAT TEKNOKENT Genel Müdürü  

              Prof. Dr. Erhan AKIN 

 

Üye 

6. TEKNOPARK İSTANBUL Genel Müdürü 

Bilal TOPÇU 

 

Üye 

7. ERCİYES TEKNOPARK Genel Müdürü  

              Serhat DALKILIÇ 

 

Üye 

 

 

 

 


